Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 100,00 PLN (słownie: sto złotych). Cena emisyjna jednej Obligacji wyniosła 99,70 

PLN (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć złotych siedemdziesiąt groszy), a łączna cena emisyjna Obligacji wyniosła 

19.940.000,00 PLN (słownie: dziewiętnaście milionów dziewięćset czterdzieści tysięcy złotych). 

8. Informacje o wynikach subskrypcji Obligacji 

1) Data rozpoczęcia subskrypcji: 12 lutego 2024 r. 

2) Data zakończenia subskrypcji: 15 lutego 2024 r. 

3) Data przydziału Obligacji: 15 lutego 2024 r. 

4) Liczba Obligacji objętych subskrypcją:

[...]

14) działalność związana z administracyjną obsługą biura i pozostała działalność wspomagająca prowadzenie 

działalności gospodarczej (PKD 82), 

15) edukacja (PKD 85), 

16) pozostała indywidualna działalność usługowa (PKD 96). 

III. Kapitał zakładowy 

§7 

1.  Kapitał Zakładowy Spółki wynosi 22.286.329 zł (dwadzieścia dwa miliony dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy 

trzysta dwadzieścia dziewięć złotych) i dzieli się na 22.286.329 (słownie: dwadzieścia dwa miliony dwieście 

osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta dwadzieścia dziewięć) akcji o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda..  

2. Akcje są imienne lub na okaziciela. 

3. Akcje Spółki dzielą się według rodzaju i uprawnień z nimi związanych w sposób następujący: 

a) 1.680.000 (słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt tysięcy) akcji imiennych, uprzywilejowanych serii 

A; 

b) 18.316.220 (słownie: osiemnaście milionów trzysta szesnaście tysięcy dwieście dwadzieścia) akcji na 

okaziciela serii B;  

c) 108.000 (słownie: sto osiem tysięcy) akcji na okaziciela serii C;  

d) 1.362.957 (słownie: jeden milion trzysta sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt siedem) akcji 

na okaziciela serii D;  

e) 690.652 (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwie) akcje na okaziciela serii G; 

f) 128.500 (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy pięćset) akcji na okaziciela serii I. 

4. Akcje serii A zostały pokryte w całości wkładem niepieniężnym przez wniesienie do Spółki Przedsiębiorstwa 

Handlowego BEST w Gdyni. 

5. Akcje serii B zostały pokryte w części wkładem niepieniężnym przez wniesienie do Spółki Przedsiębiorstwa

[...]

Akcje serii D zostały pokryte w całości wkładem pieniężnym. 

8. Akcje serii G zostały pokryte w całości wkładem pieniężnym.  

9. Akcje serii I zostały pokryte w całości wkładem pieniężnym. 

§ 7a 

1. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 1.898.000 zł (słownie: jeden milion osiemset 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych) i dzieli się na nie więcej niż 108.000 (słownie: sto osiem tysięcy) akcji 

zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 1,00  zł (słownie: jeden złoty) każda, 630.000 (słownie: 

sześćset trzydzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden 

złoty) każda, 30.000 (słownie: trzydzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 

1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda oraz 1.130.000 (słownie: jeden milion sto trzydzieści tysięcy) akcji zwykłych 

imiennych serii H o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda.  

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, o którym mowa w §7a ust. 1, jest przyznanie 

prawa do objęcia akcji serii C, akcji serii E oraz akcji serii F posiadaczom warrantów subskrypcyjnych